2РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума Большереченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от «7» мая 2015 г.                                                   № 25-1/дгп

«Об утверждении результатов опроса граждан

Большереченского муниципального образования

по вопросу преобразования
рабочего посёлка Большая Речка»
В результате проведения в период с 01 по 30 апреля 2015 года опроса граждан Большереченского муниципального образования по вопросу преобразования статуса рабочего поселка Большая Речка из городского поселения в сельское, проведенного на основании решения Думы Большереченского муниципального образования №23-1/дгп от 17.03.2015 г. Руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 6 статьи 26,  и пунктом 1 статьи 35 Закона Иркутской области от 21.06.2010 N 49-ОЗ "Об административно-территориальном устройстве Иркутской области", в соответствии со статьями  20, 24 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол опроса граждан Большереченского муниципального образования от 30 апреля 2015 года с следующими результатами:

1.1. Одобряют преобразование рабочего поселка Большая Речка в поселок Большая Речка (сельский населенный пункт) – 1294 чел.

1.2. Не одобряют преобразование рабочего поселка Большая Речка в поселок Большая Речка (сельский населенный пункт) – 11 чел.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Глава Большереченского

муниципального образования                                      Ю.Р.Витер